中标结果公告 

一、项目编号：TGZC2023-328 

二、项目名称：秦州区 2023 年优良种猪引进补助项目 

三、中标信息 

中标供应商名称：甘肃美神育种有限公司 

供应商地址：甘肃省天水市秦州区汪川镇闫沟村 

中标金额：大写叁佰肆拾伍万肆仟陆佰元整（¥3454600.00 元） 

四、主要标的信息： 

序号 货物名称 规格型号 制造商/产地 
计量 

单位 
数量 单价（元） 

投标总价

（元） 

1 优良配种公猪 
100 公斤，公猪必须 

经过调教 

甘肃美神育种有限公司 

甘肃省天水市 
头 60  8410.00 504600.00 

2 良种二元能繁母猪 60 公斤 
甘肃美神育种有限公司 

甘肃省天水市 
头 1180  2500.00 2950000.00 

合计 3454600.00 

五、评标专家名单：蒲莉玲、王红艳、刘瑞平、赵威、赵尚文